
Responsables des comités régionaux

Région Prénom Nom Adresse CP Ville Téléphone Mobile Courriel

Broye Danièle Küng Rte de la Gare 13 1530 Payerne 079 601 80 88 daniele.kung@bluewin.ch

Broye Daniel Jan Rue de Vuary 37 1530 Payerne 026 660 65 76 079 481 61 10 jan.daniel.c@bluewin.ch

Chablais Mireille Clerc avenue Centrale 137 1884 Villars-sur-Ollon 024 495 15 61 079 281 11 27 mireille.clerc@bluewin.ch

Gros-de-Vaud August Hangartner Chemin de la Robellaz 18 1040 Echallens 021 881 19 26 079 358 43 41 august.hangartner@sunrise.ch

Lausanne Martine Haemmerli Chemin du Reposoir 1 1007 Lausanne 079 201 70 21 m.haemmerli@connaissance3.ch

Morges Danielle Guenther Route de Bremblens 10A 1026 Echandens 079 316 17 35 dgunther@bluewin.ch

Morges France de Goumoëns chemin du Couchant 4 1110 Morges 021 800 03 60 079 274 17 39 france.degoumoens@bluewin.ch

Nord Vaudois Benoît Roethlisberger Ch. de Floreyres 33 1400 Yverdon 024 425 53 37 079 214 02 06 broethlisberger@bluewin.ch

Nyon Catherine Libanska Wehrle Chemin des Tattes 9 1195 Bursinel 021 824 14 54 klibanska@yahoo.com

Nyon Eva Schultz Chemin des Vergers 1 1195 Bursinel 079 828 41 11 eva.schultz@bluewin.ch

Ormonts / Leysin Daniel Moulin Résidence les Sapins
Route des Chamois 5

1854 Leysin 022 792 08 95 079 425 36 74 ddmoulin@bluewin.ch

Ormonts / Leysin Marie Valentin-Aebersold Route du Belvédère 45 1854 Leysin 024 494 59 85 079 331 24 02 valentin.m@bluewin.ch

Pied du Jura Anne Curchod Rue du Four 3 1318 Pompaples 021 866 63 91 079 566 45 55 curchod.a@bluewin.ch

Riviera François Perrochet Rue Bonivard 6 1820 Veytaux 021 964 20 81 079 418 77 27 rnfrancois@hotmail.com

Vallée de Joux Francisco Sanchez Arcadie 30 1347 Le Sentier 021 845 49 87 079 353 09 84 francois.sanchez1234@gmail.com


